Inteligencia Artific.

Resolución de 11 de marzo de 2025, de la Universidad de Salamanca, por la que se convoca concurso público de acceso para la provisión de plazas en la figura de Profesora/Profesor Permanente Laboral (OEP de PDI/USAL-2024).

Fecha de resolución: 11/03/2025 Fecha de publicación: 19/03/2025

 Plaza
 Categoría/Cuerpo/Escala
 Área de conocimiento
 Departamento

 G062/DP6203
 Profesora/Profesor Permanente Laboral
 Profesora/Profesor Permanente
 Ciencia de la Computación e
 Informática y Automática

Comisión de Selección

Miembros designados por la Universidad:

Presidenta Titular	***6412**	Rodríguez González, Sara	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Titular	***1100**	Prieta Pintado, Fernando de la	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Titular	***5461**	Sesmero Lorente, María Paz	Profesor Titular de Universidad	Univ. Carlos III de Madrid
Vocal Segundo Titular	***1061**	Cal Marín, Enrique Antonio de la	Profesor Titular de Universidad	Univ. de Oviedo
Vocal Tercero Titular	****5620*	Billhardt, Holger	Catedrático de Universidad	Univ. Rey Juan Carlos
Presidenta Suplente	***5591**	González Arrieta, María Angélica	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Secretario Suplente	***8895**	Chamoso Santos, Pablo	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca
Vocal Primero Suplente	***3288**	Jurío Munárriz, María Aránzazu	Profesor Titular de Universidad	Univ. Pública de Navarra
Vocal Segundo Suplente	***9856**	Paternain Dallo, Daniel	Profesor Titular de Universidad	Univ. Pública de Navarra
Vocal Tercero Suplente	***2916**	Fernández Gil, Alberto	Catedrático de Universidad	Univ. Rey Juan Carlos

En SALAMANCA, 6 de Junio de 2025

Vicerrector de Ordenación Académica y Profesorado

María Rosario Arévalo Arévalo

FIRMADO POR
ARÉVALO ARÉVALO MARÍA DEL ROSARIO
Documento firmado digitalmente - Patio de Escuelas, nº 1, 37008, Salamanca
Universidad de Salamanca